
SELECTION CHAMPIONNAT DE PARIS 16-17/12/2023
COMPET ctage sexe Poids licence nom prenom Date Naissance club Résultats

KATA 4 MINIME F 11131551MRAKOTOMAMONJY TIARY FLORA 19/06/2011 0750759 MAKA INTERNATIONAL ASSOCIATION 1
KATA 4 MINIME F 11146769DDAVILERD AMBRE 22/04/2011 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 2
KATA 4 MINIME F 11148264DLE TENDRE OLYMPE 19/03/2010 0750930 SHOSHIN 3
KATA 4 MINIME F 10902999L VAZQUEZ MARIE 03/05/2011 0750940 HORIZON KARATE CLUB 3
KATA 4 MINIME F 11062683FBOISSIER ANNA-SOPHIE 25/05/2011 0750016 TAI KI CLUB 9
KATA 4 MINIME F 11322124GCOOK GABRIELLE 26/08/2010 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 4 MINIME F 11208207J DIAKHITE ASSIA 05/11/2010 0750154 S A C A M P 9
KATA 4 MINIME F 11523287MFALL OUMY 29/12/2010 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9
KATA 4 MINIME F 11073433QNOUJAIM NATALIA 16/09/2010 0750016 TAI KI CLUB 9
KATA 4 MINIME M 10950500SJULLIAND MAXIME 22/08/2011 0750940 HORIZON KARATE CLUB 1
KATA 4 MINIME M 10867749VFROTTIER ADAM 23/04/2010 0750940 HORIZON KARATE CLUB 2
KATA 4 MINIME M 11036888SCOIC ADRIEN 17/06/2010 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 3
KATA 4 MINIME M 11131522FJIANG NOE 23/01/2010 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 3
KATA 4 MINIME M 11217127EABASSI ISSHAQ 19/11/2010 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9
KATA 4 MINIME M 11463977UAMAZZAL ISAAC 16/12/2011 0750608 INSTITUT ARTS MARTIAUX 9
KATA 4 MINIME M 11217149DBADUEL MAXENCE 20/04/2010 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9
KATA 4 MINIME M 11377492PBUTET CIHAN 22/02/2010 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 4 MINIME M 11450427RCAROFF HIPPOLYTE 26/04/2011 0750748 DOJO DE GRENELLE 9
KATA 4 MINIME M 11289553DCHEN BENJAMIN 09/03/2010 0750748 DOJO DE GRENELLE 9
KATA 4 MINIME M 11280057GDURAND WAKSELMANRAPHAEL 07/07/2011 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 4 MINIME M 10969727RKANDI SELYAN 14/09/2011 0750956 DOJO 5 KARATE-DO PARIS D5K 9
KATA 4 MINIME M 10990998MNAYEKOO NILAY 23/06/2010 0750154 S A C A M P 9
KATA 4 MINIME M 11018122UPAYET SACHA 11/02/2010 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 4 MINIME M 11042238HRAYNAL LIMOGE THOMAS 25/12/2010 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9
KATA 4 MINIME M 11403873PVASSEUR CASTELNAUMAXIME 06/08/2011 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9

KATA 5 CADET F 10950503VJULLIAND CAMILLE 10/07/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 1
KATA 5 CADET F 10995990NARASSE-MIYATA YU 15/06/2009 0750940 HORIZON KARATE CLUB 2
KATA 5 CADET F 11416611KBOUKHAROUBA ILYANE 20/10/2009 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 3
KATA 5 CADET F 11131551MRAKOTOMAMONJY TIARY FLORA 19/06/2011 0750759 MAKA INTERNATIONAL ASSOCIATION 3
KATA 5 CADET F 10879260HBAVAROIS PAULINE 13/05/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9
KATA 5 CADET F 11062683FBOISSIER ANNA-SOPHIE 25/05/2011 0750016 TAI KI CLUB 9
KATA 5 CADET F 11322124GCOOK GABRIELLE 26/08/2010 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 5 CADET F 11211173HCOUTURIER MANON 21/03/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 5 CADET F 10741677L CRACCHIOLO MAELYS 03/04/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 5 CADET F 10996147J D ALBIS JOSEPHINE 11/02/2009 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9
KATA 5 CADET F 11148264DLE TENDRE OLYMPE 19/03/2010 0750930 SHOSHIN 9
KATA 5 CADET F 11073433QNOUJAIM NATALIA 16/09/2010 0750016 TAI KI CLUB 9
KATA 5 CADET F 10985854VPHU EMILIE 22/05/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 10775028MFROTTIER ANTONIN 13/05/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 1
KATA 5 CADET M 10794676TRAKOTOMAMONJY AYRTON 09/10/2008 0750759 MAKA INTERNATIONAL ASSOCIATION 2
KATA 5 CADET M 10974017EJAMET AXEL EVENAM 22/11/2009 0750022 SPORTING INTERN K C 3
KATA 5 CADET M 11042238HRAYNAL LIMOGE THOMAS 25/12/2010 0750940 HORIZON KARATE CLUB 3
KATA 5 CADET M 11361695TAKLI DAUMARD EWANN 28/04/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 11370228TBOCHATON LORENZO 18/02/2009 0750869 CENTRE PARISIEN SHOTOKAN 9
KATA 5 CADET M 11377492PBUTET CIHAN 22/02/2010 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 11036888SCOIC ADRIEN 17/06/2010 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 5 CADET M 11452668CFIEDLER PIERRE 19/06/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 5 CADET M 10867749VFROTTIER ADAM 23/04/2010 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9
KATA 5 CADET M 11061190HGOMBO TSERING KOTEN 27/03/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 11131522FJIANG NOE 23/01/2010 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 5 CADET M 10950500SJULLIAND MAXIME 22/08/2011 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9
KATA 5 CADET M 11402856J KASSOUF TOM 23/02/2009 0750869 CENTRE PARISIEN SHOTOKAN 9
KATA 5 CADET M 11162769UMENSAH ROY DAVID 09/11/2008 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 10963172RMILLET TAO 25/03/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 5 CADET M 11466051YRODIS ANGELO 11/09/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 11087836VSEETHANEN MICHELISHANN 22/02/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 5 CADET M 11239010QTAZI MEZALEK BILAL 15/12/2009 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 5 CADET M 10765703BVAZQUEZ GABRIEL 13/10/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9

KATA 6 JUNIOR F 10950503VJULLIAND CAMILLE 10/07/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 1
KATA 6 JUNIOR F 10985855WLIU LYSA 10/06/2007 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 2
KATA 6 JUNIOR F 10995990NARASSE-MIYATA YU 15/06/2009 0750940 HORIZON KARATE CLUB 3
KATA 6 JUNIOR F 10879260HBAVAROIS PAULINE 13/05/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 3
KATA 6 JUNIOR F 10974432FBEALLET NIKITA 18/07/2006 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR F 11416611KBOUKHAROUBA ILYANE 20/10/2009 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 6 JUNIOR F 11058691RCHARPENTIER LOUISE 25/06/2007 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9
KATA 6 JUNIOR F 11211173HCOUTURIER MANON 21/03/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR F 10741677L CRACCHIOLO MAELYS 03/04/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR F 10839887L GALLET MARIE 03/01/2007 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR F 11454046AGUY RAULINE AWEN 06/06/2007 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR F 11293348DKERMICHE EMMA 15/02/2006 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9
KATA 6 JUNIOR F 10985854VPHU EMILIE 22/05/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR M 10769286VDAYAN ARMAND 26/10/2007 0750022 SPORTING INTERN K C 1
KATA 6 JUNIOR M 11053010RELHACOUMO RAPHAEL 20/10/2007 0750022 SPORTING INTERN K C 2
KATA 6 JUNIOR M 11313517BBOUCHLAGHEM YANIS 23/06/2006 0750930 SHOSHIN 3
KATA 6 JUNIOR M 10794676TRAKOTOMAMONJY AYRTON 09/10/2008 0750759 MAKA INTERNATIONAL ASSOCIATION 3
KATA 6 JUNIOR M 10487769YDALMAS PHILIPPE 05/12/2006 0750022 SPORTING INTERN K C 9
KATA 6 JUNIOR M 11238432MEL SABAROUT BASSEM 17/10/2007 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR M 10800543VEMILE RODRIGO 05/05/2007 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 6 JUNIOR M 11452668CFIEDLER PIERRE 19/06/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR M 10775028MFROTTIER ANTONIN 13/05/2008 0750940 HORIZON KARATE CLUB 9
KATA 6 JUNIOR M 11061190HGOMBO TSERING KOTEN 27/03/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR M 10974017EJAMET AXEL EVENAM 22/11/2009 0750022 SPORTING INTERN K C 9
KATA 6 JUNIOR M 10984506FLE BLAY LOUIS 04/04/2006 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR M 11136098ELE GOUALLEC MATHIS 01/03/2007 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR M 11074980WLE GUILLEVIC MATHIEU 09/06/2006 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR M 11211180QLE ROUX NOA 04/01/2007 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR M 11162769UMENSAH ROY DAVID 09/11/2008 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR M 10963172RMILLET TAO 25/03/2008 0750930 SHOSHIN 9
KATA 6 JUNIOR M 10739319XMOLLET PETRUS - KOTALO 17/03/2006 0750237 CERCLE PARISIEN DE SHOTOKAN 9
KATA 6 JUNIOR M 11087836VSEETHANEN MICHELISHANN 22/02/2009 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 6 JUNIOR M 11239010QTAZI MEZALEK BILAL 15/12/2009 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
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KATA 7 SENIOR F 10298454WNITHIYANANTHAN AGSHARA 07/01/1999 0750022 SPORTING INTERN K C 1
KATA 7 SENIOR F 11235977TM FOUTOU MAEVA 17/09/2005 0750930 SHOSHIN 2
KATA 7 SENIOR F 10565614NMARCAIS CELIA 13/04/2004 0750022 SPORTING INTERN K C 3
KATA 7 SENIOR F 10984726UTIA JADE 23/06/2005 0750022 SPORTING INTERN K C 3
KATA 7 SENIOR F 11073504SBAY LAMIA 20/11/1975 0750612 A I S PARIS KARATE CLUB 9
KATA 7 SENIOR F 10974432FBEALLET NIKITA 18/07/2006 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 7 SENIOR F 10680335KCARREA CECILE 27/12/1984 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 7 SENIOR F 10468307UDEBARD JUSTINE 23/12/1992 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 7 SENIOR F 10520922KDORVILLERS GILKINAMELIE 22/12/2001 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 7 SENIOR F 11077053AEL KADI KAWTAR 16/03/1997 0750022 SPORTING INTERN K C 9
KATA 7 SENIOR F 11166231HNGUYEN ANGELINE 19/01/1992 0750883 DANSKAR 9
KATA 7 SENIOR F 09411754SROBIN DAPHNE 15/05/1994 0750022 SPORTING INTERN K C 9
KATA 7 SENIOR M 10487769YDALMAS PHILIPPE 05/12/2006 0750022 SPORTING INTERN K C 1
KATA 7 SENIOR M 09419591L LIN LYVIO 10/08/1995 0750022 SPORTING INTERN K C 2
KATA 7 SENIOR M 10738260WCHAPIER MARC 18/03/2004 0750956 DOJO 5 KARATE-DO PARIS D5K 3
KATA 7 SENIOR M 10631969NVEY BENOIT 08/06/1996 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 3
KATA 7 SENIOR M 11484216TALZETTO MARC 11/12/1989 0750967 SENYUU KARATE 9
KATA 7 SENIOR M 01108520NBUTET MICKAEL 01/03/1980 0750741 LUTECE KARATE DO 9
KATA 7 SENIOR M 08927649RDILLI ERGUN 10/07/1982 0750810 ECOLE SPORTIVE CENTRALE DE PARIS KARATE9
KATA 7 SENIOR M 10800543VEMILE RODRIGO 05/05/2007 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 7 SENIOR M 01500371NGROSPAS FREDERIC 15/05/1969 0750022 SPORTING INTERN K C 9
KATA 7 SENIOR M 10580214HHALLAIS NOA 31/07/2004 0750032 KAJYN 9
KATA 7 SENIOR M 10799386NJOHNOLY JUSTIN ANTANY 17/09/2003 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 7 SENIOR M 11176543RLOFFREDO YVES 10/01/1966 0750823 CL OMNISP LOIS VOYAGES AS INTERN PERSONNEL UNESCO9
KATA 7 SENIOR M 10153438VLOUVARD ANTHONY 17/04/1995 0750967 SENYUU KARATE 9
KATA 7 SENIOR M 10719777GPELENC ANTONIN 05/02/2004 0750780 SEIBUKAN PARIS 12 9
KATA 7 SENIOR M 10555442GPERUGINI GUIDO 23/11/1996 0750967 SENYUU KARATE 9
KATA 7 SENIOR M 11072437HRASAMIMANANA MALALA 14/01/2005 0750788 ASSOCIATION SPORTIVE KARATE DO 9
KATA 7 SENIOR M 09391675SSAMSON DELBEGUEQUENTIN 27/07/1992 0750967 SENYUU KARATE 9
KATA 7 SENIOR M 10201506TSYLVESTRE JUDE 29/04/1969 0750823 CL OMNISP LOIS VOYAGES AS INTERN PERSONNEL UNESCO9
KATA 7 SENIOR M 09305134BTECHER ANTHONY 17/12/1989 0750741 LUTECE KARATE DO 9
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